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معاون محترم آموزشی دانشکده/ دانشگاه علوم پزشکی

رئیس محترم سازمان نظام پزشکی جمهوری اسلامی ایران

رئیس محترم سازمان نظام پرستاری

رئیس محترم سازمان پزشکی قانونی

رئیس محترم سازمان اورژانس کشور

رئیس محترم انستیتو پاستور

رئیس محترم مرکز تحقیقات سازمان انتقال خون ایران

رئیس محترم فرهنگستان علوم پزشکی

رئیس محترم مرکز تحقیقات/ پژوهشکده و پژوهشگاه 

رئیس محترم انجمن های علمی

موضوع: تعیین ضوابط ناظر بر تعیین و انتخاب سخنرانان و مدرسان برنامه های آموزش مداوم با رویکرد بهره گیری از تمامی ظرفیت های علمی و تخصصی کشور

با سلام و احترام؛

         در راستای اجرای قانون آموزش مداوم مصوب۱۳۷۵/۰۲/۱۲ مجلس محترم شورای اسلامی و مصوبات شورایعالی 

آموزش مداوم و به منظور بهره گیری از ظرفیت های علمی و تخصصی کشور در نظام سلامت برای ارتقای کمی وکیفی 

برنامه های آموزش مداوم، بدینوسیله ضوابط ناظر بر تعیین و انتخاب سخنرانان و مدرسان برنامه های آموزش مداوم غیر 

عضو هیئت علمی دانشگاه/ دانشکده های علوم پزشکی به شرح ذیل اعلام می شود:

۱- صاحب نظر در حوزه آموزشی، فردی است با تجربیات علمی، آموزشی، پژوهشی، فناورانه و نوآور در یک رشته 

تخصصی که عضو هیئت علمی دانشگاه/ دانشکده های علوم پزشکی نمی باشد.

۲- بررسی مستندات آموزشی و پژوهشی و تعیین صلاحیت تدریس در برنامه های آموزش مداوم جامعه پزشکی افراد 

صاحب نظر بر اساس رشته تخصصی و یا اعضای محترم هیئت علمی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، دانشگاه آزاد 

اسلامی و سایر نهادها و سازمان ها بر عهده کمیسیون های مرتبط پایه و بالینی دانشگاه/ دانشکده، هیئت مدیره انجمن های 

علمی ودر سایر مراکزآموزش مداوم کمیسیون برنامه ریزی آن مرکز می باشد. 

۳- مسئولیت نظارت بر تعیین صلاحیت و حسن انتخاب افراد صاحب نظر مورد اشاره در بند۲ و همچنین تعیین ترکیب و 

میزان مشارکت اعضای محترم هیئت علمی دانشکده / دانشگاه های علوم پزشکی و افراد صاحب نظر تعیین شده در 

سخنرانی ها و ارائه محتوای آموزشی برنامه های آموزش مداوم بر عهده دبیر آموزش مداوم می باشد.
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۴- بر اساس ضوابط و مقررات آموزش مداوم دبیر علمی برنامه لازم است عضو هیئت علمی دانشکده/ دانشگاه علوم 

پزشکی باشد. انتخاب دبیر علمی غیر عضو هیئت علمی در برنامه های آموزش مداوم ممنوع می باشد.

۵- سایر مصوبات در خصوص انتخاب دبیر علمی برنامه آموزش مداوم، تناسب مقطع و رشته تحصیلی ایشان و... به قوت 

خود باقی است.

۶-  مسئولیت تهیه بانک اطلاعاتی افراد صاحب نظر سخنران و مدرس برنامه های آموزش مداوم بر اساس رشته تخصصی 

، به روز رسانی آن  و انعکاس آن به اداره کل آموزش مداوم  در بازه های زمانی مورد درخواست این اداره کل، بر عهده 

دبیر آموزش مداوم می باشد.


